
NEON INVEST (pro smlouvy sjednané od 1. 6. 2022)

Scénáře výkonnosti

1 rok 15 let 30 let 1 rok 15 let 30 let 1 rok 15 let 30 let 1 rok 15 let 30 let

Zisk 24 998,46 465 214,09 1 188 933,33 25 818,68 488 617,40 1 276 989,43 26 611,03 513 559,15 1 373 888,80 23 975,52 356 562,63 710 019,96

Výnos -0,01% 2,65% 2,83% 3,27% 3,24% 3,24% 6,44% 3,84% 3,66% -4,10% -0,63% -0,36%

Zisk 23 954,20 422 592,86 1 009 404,93 25 698,53 468 649,90 1 171 387,55 27 396,66 522 038,61 1 372 586,24 22 614,65 320 597,44 607 553,11

Výnos -4,18% 1,48% 1,85% 2,79% 2,74% 2,74% 9,59% 4,03% 3,66% -9,54% -1,99% -1,40%

Zisk 22 537,57 451 528,05 1 241 303,31 26 295,76 564 303,54 1 729 503,90 29 865,19 715 631,34 2 490 297,84 20 676,20 270 111,73 481 280,43

Výnos -9,85% 2,29% 3,08% 5,18% 4,96% 4,95% 19,46% 7,72% 6,92% -17,30% -4,23% -3,04%

Zisk 25 721,24 478 643,52 1 225 486,56 25 755,00 480 076,50 1 231 185,08 25 791,01 481 514,36 1 235 001,77 25 097,99 386 977,44 797 343,92

Výnos 2,88% 2,99% 3,00% 3,02% 3,03% 3,03% 3,16% 3,07% 3,05% 0,39% 0,39% 0,39%

Zisk 25 318,49 418 337,13 931 623,85 25 350,00 419 258,08 935 733,22 25 386,01 420 489,55 938 485,30 25 034,99 379 227,12 766 496,19

Výnos 1,27% 1,35% 1,36% 1,40% 1,38% 1,39% 1,54% 1,42% 1,41% 0,14% 0,14% 0,14%

25 000,00 375 000,00 750 000,00 25 000,00 375 000,00 750 000,00 25 000,00 375 000,00 750 000,00 25 000,00 375 000,00 750 000,00

Erste WWF Stock Environment 

Progresivní portfolio

Garantovaný fond

Garantovaný fond pro platbu zaměstnavatelem

Celková investovaná částka

Stresový scénář

Erste responsible bond

Pravidelná investice 25.000 Kč (1.000 €) ročně

(hodnoty v tabulce uvedeny v Kč)

Nepříznivý scénář Umírněný scénář Příznivý scénář
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Neon Invest Dítě (pro smlouvy sjednané od 1. 6. 2022)

Scénáře výkonnosti

1 rok 8 let 15 let 1 rok 8 let 15 let 1 rok 8 let 15 let 1 rok 8 let 15 let

Zisk 24 998,46 222 931,09 465 214,09 25 818,68 231 494,08 488 617,40 26 611,03 240 425,10 513 559,15 23 975,52 191 184,30 356 562,63

Výnos -0,01% 2,41% 2,65% 3,27% 3,24% 3,24% 6,44% 4,08% 3,84% -4,10% -1,00% -0,63%

Zisk 23 954,20 208 880,97 422 592,86 25 698,53 226 298,81 468 649,90 27 396,66 245 597,64 522 038,61 22 614,65 176 585,04 320 597,44

Výnos -4,18% 0,96% 1,48% 2,79% 2,74% 2,74% 9,59% 4,55% 4,03% -9,54% -2,77% -1,99%

Zisk 22 537,57 211 059,77 451 528,05 26 295,76 250 213,00 564 303,54 29 865,19 298 067,15 715 631,34 20 676,20 154 382,94 270 111,73

Výnos -9,85% 1,19% 2,29% 5,18% 4,96% 4,96% 19,46% 8,82% 7,72% -17,30% -5,79% -4,23%

Zisk 25 721,24 228 761,50 478 643,52 25 755,00 229 231,34 480 076,50 25 791,01 229 783,58 481 514,36 25 097,99 203 560,28 386 977,44

Výnos 2,88% 2,98% 2,99% 3,02% 3,02% 3,03% 3,16% 3,08% 3,07% 0,39% 0,39% 0,39%

25 000,00 200 000,00 375 000,00 25 000,00 200 000,00 375 000,00 25 000,00 200 000,00 375 000,00 25 000,00 200 000,00 375 000,00

Erste WWF Stock Environment 

Progresivní portfolio

Garantovaný fond

Celková investovaná částka

Stresový scénář

Erste responsible bond

Pravidelná investice 25.000 Kč (1.000 €) ročně

(hodnoty v tabulce uvedeny v Kč)

Nepříznivý scénář Umírněný scénář Příznivý scénář
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Maximum Invest (pro smlouvy sjednané od 1. 6. 2022)

Scénáře výkonnosti

1 rok 15 let 30 let 1 rok 15 let 30 let 1 rok 15 let 30 let 1 rok 15 let 30 let

Zisk 24 998,46 465 214,09 1 188 933,33 25 818,68 488 617,40 1 276 989,43 26 611,03 513 559,15 1 373 888,80 23 975,52 356 562,63 710 019,96

Výnos -0,01% 2,65% 2,83% 3,27% 3,24% 3,24% 6,44% 3,84% 3,66% -4,10% -0,63% -0,36%

Zisk 23 954,20 422 592,86 1 009 404,93 25 698,53 468 649,90 1 171 387,55 27 396,66 522 038,61 1 372 586,24 22 614,65 320 597,44 607 553,11

Výnos -4,18% 1,48% 1,85% 2,79% 2,74% 2,74% 9,59% 4,03% 3,66% -9,54% -1,99% -1,40%

Zisk 22 537,57 451 528,05 1 241 303,31 26 295,76 564 303,54 1 729 503,90 29 865,19 715 631,34 2 490 297,84 20 676,20 270 111,73 481 280,43

Výnos -9,85% 2,29% 3,08% 5,18% 4,96% 4,95% 19,46% 7,72% 6,92% -17,30% -4,23% -3,04%

Zisk 25 721,24 478 643,52 1 225 486,56 25 755,00 480 076,50 1 231 185,08 25 791,01 481 514,36 1 235 001,77 25 097,99 386 977,44 797 343,92

Výnos 2,88% 2,99% 3,00% 3,02% 3,03% 3,03% 3,16% 3,07% 3,05% 0,39% 0,39% 0,39%

Zisk 25 318,49 418 337,13 931 623,85 25 350,00 419 258,08 935 733,22 25 386,01 420 489,55 938 485,30 25 034,99 379 227,12 766 496,19

Výnos 1,27% 1,35% 1,36% 1,40% 1,38% 1,39% 1,54% 1,42% 1,41% 0,14% 0,14% 0,14%

25 000,00 375 000,00 750 000,00 25 000,00 375 000,00 750 000,00 25 000,00 375 000,00 750 000,00 25 000,00 375 000,00 750 000,00

Erste WWF Stock Environment 

Progresivní portfolio

Garantovaný fond

Garantovaný fond pro platbu zaměstnavatelem

Celková investovaná částka

Stresový scénář

Erste responsible bond

Pravidelná investice 25.000 Kč (1.000 €) ročně

(hodnoty v tabulce uvedeny v Kč)

Nepříznivý scénář Umírněný scénář Příznivý scénář
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OK One Invest (pro smlouvy sjednané od 1. 6. 2022)

Scénáře výkonnosti

1 rok 15 let 30 let 1 rok 15 let 30 let 1 rok 15 let 30 let 1 rok 15 let 30 let

Zisk 24 998,46 465 214,09 1 188 933,33 25 818,68 488 617,40 1 276 989,43 26 611,03 513 559,15 1 373 888,80 23 975,52 356 562,63 710 019,96

Výnos -0,01% 2,65% 2,83% 3,27% 3,24% 3,24% 6,44% 3,84% 3,66% -4,10% -0,63% -0,36%

Zisk 23 954,20 422 592,86 1 009 404,93 25 698,53 468 649,90 1 171 387,55 27 396,66 522 038,61 1 372 586,24 22 614,65 320 597,44 607 553,11

Výnos -4,18% 1,48% 1,85% 2,79% 2,74% 2,74% 9,59% 4,03% 3,66% -9,54% -1,99% -1,40%

Zisk 22 587,79 460 581,05 1 294 613,50 26 357,28 576 707,67 1 811 905,11 29 946,41 732 797,11 2 620 722,05 20 709,79 270 693,36 483 096,00

Výnos -9,65% 2,53% 3,32% 5,43% 5,21% 5,21% 19,79% 8,00% 7,19% -17,16% -4,20% -3,02%

Zisk 25 721,24 478 643,52 1 225 486,56 25 755,00 480 076,50 1 231 185,08 25 791,01 481 514,36 1 235 001,77 25 097,99 386 977,44 797 343,92

Výnos 2,88% 2,99% 3,00% 3,02% 3,03% 3,03% 3,16% 3,07% 3,05% 0,39% 0,39% 0,39%

Zisk 25 318,49 418 337,13 931 623,85 25 350,00 419 258,08 935 733,22 25 386,01 420 489,55 938 485,30 25 034,99 379 227,12 766 496,19

Výnos 1,27% 1,35% 1,36% 1,40% 1,38% 1,39% 1,54% 1,42% 1,41% 0,14% 0,14% 0,14%

25 000,00 375 000,00 750 000,00 25 000,00 375 000,00 750 000,00 25 000,00 375 000,00 750 000,00 25 000,00 375 000,00 750 000,00

Stresový scénář

Celková investovaná částka

Umírněný scénářPravidelná investice 25.000 Kč (1.000 €) ročně

(hodnoty v tabulce uvedeny v Kč)

Nepříznivý scénář Příznivý scénář

Erste responsible bond

Erste WWF Stock Environment 

Dynamické portfolio

Garantovaný fond

Garantovaný fond pro platbu zaměstnavatelem
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NEON INVEST (pro smlouvy sjednané do 31. 5. 2022)

Scénáře výkonnosti

1 rok 15 let 30 let 1 rok 15 let 30 let 1 rok 15 let 30 let 1 rok 15 let 30 let

Zisk 22 431,86 447 215,62 1 220 479,84 26 285,09 561 925,91 1 713 960,21 29 943,60 717 493,67 2 494 928,21 20 356,23 262 634,13 461 452,02

Výnos -10,27% 2,17% 2,98% 5,14% 4,91% 4,90% 19,77% 7,75% 6,93% -18,58% -4,60% -3,35%

Zisk 24 372,50 486 826,46 1 352 555,67 26 140,82 541 447,89 1 584 070,84 27 828,81 604 104,77 1 868 932,12 23 092,67 331 689,31 644 377,45

Výnos -2,51% 3,20% 3,57% 4,56% 4,47% 4,47% 11,32% 5,76% 5,38% -7,63% -1,55% -1,00%

Zisk 23 210,16 443 810,03 1 160 260,97 26 062,10 525 440,73 1 486 589,14 28 799,20 627 483,26 1 942 434,13 20 830,96 282 022,65 510 714,88

Výnos -7,16% 2,08% 2,68% 4,25% 4,11% 4,11% 15,20% 6,20% 5,59% -16,68% -3,65% -2,61%

Zisk 22 537,57 451 528,05 1 241 303,31 26 295,76 564 303,54 1 729 503,90 29 865,19 715 631,34 2 490 297,84 20 676,20 270 111,73 481 280,43

Výnos -9,85% 2,29% 3,08% 5,18% 4,96% 4,95% 19,46% 7,72% 6,92% -17,30% -4,23% -3,04%

Zisk 25 721,24 478 643,52 1 225 486,56 25 755,00 480 076,50 1 231 185,08 25 791,01 481 514,36 1 235 001,77 25 097,99 386 977,44 797 343,92

Výnos 2,88% 2,99% 3,00% 3,02% 3,03% 3,03% 3,16% 3,07% 3,05% 0,39% 0,39% 0,39%

Zisk 25 318,49 418 337,13 931 623,85 25 350,00 419 258,08 935 733,22 25 386,01 420 489,55 938 485,30 25 034,99 379 227,12 766 496,19

Výnos 1,27% 1,35% 1,36% 1,40% 1,38% 1,39% 1,54% 1,42% 1,41% 0,14% 0,14% 0,14%

Zisk 25 386,42 467 894,74 1 183 072,59 25 753,71 478 061,65 1 220 467,97 26 090,75 488 473,71 1 259 377,66 24 719,67 372 421,41 753 299,88

Výnos 1,55% 2,72% 2,80% 3,01% 2,98% 2,98% 4,36% 3,24% 3,16% -1,12% -0,09% 0,03%

Zisk 25 256,88 467 362,12 1 187 092,42 25 777,87 482 019,02 1 241 473,33 26 270,80 497 240,05 1 299 136,87 24 449,89 367 409,16 739 749,13

Výnos 1,03% 2,71% 2,82% 3,11% 3,08% 3,08% 5,08% 3,45% 3,34% -2,20% -0,26% -0,09%

Zisk 24 999,22 473 895,21 1 238 403,91 25 887,41 499 826,02 1 338 753,44 26 745,39 527 591,26 1 449 986,71 23 891,12 355 111,00 706 915,62

Výnos 0,00% 2,87% 3,06% 3,55% 3,51% 3,51% 6,98% 4,16% 3,97% -4,44% -0,68% -0,38%

Zisk 24 728,79 480 652,91 1 293 637,03 26 002,68 518 993,75 1 448 593,84 27 236,88 561 337,75 1 628 490,01 23 346,48 343 269,42 675 319,99

Výnos -1,08% 3,04% 3,32% 4,01% 3,96% 3,96% 8,95% 4,89% 4,62% -6,61% -1,11% -0,69%

Zisk 24 402,35 477 468,84 1 293 686,22 26 052,79 527 417,19 1 498 561,42 27 656,32 584 278,09 1 747 406,42 22 817,85 330 979,25 641 847,02

Výnos -2,39% 2,96% 3,32% 4,21% 4,15% 4,15% 10,63% 5,37% 5,01% -8,73% -1,58% -1,03%

Zisk 24 068,98 472 288,66 1 281 861,62 26 088,77 533 389,78 1 534 618,27 28 053,31 605 037,97 1 855 527,24 22 335,20 319 318,09 610 211,91

Výnos -3,72% 2,83% 3,26% 4,36% 4,29% 4,29% 12,21% 5,77% 5,34% -10,66% -2,04% -1,37%

Zisk 23 697,39 462 161,48 1 242 159,23 26 092,89 533 625,48 1 536 031,31 28 423,83 619 978,71 1 926 201,94 21 744,24 305 075,45 571 726,54

Výnos -5,21% 2,57% 3,08% 4,37% 4,29% 4,29% 13,70% 6,06% 5,54% -13,02% -2,63% -1,82%

Zisk 23 338,24 456 432,49 1 227 751,64 26 128,38 539 493,71 1 571 988,71 28 843,90 643 078,81 2 051 225,62 21 196,88 292 961,22 539 796,44

Výnos -6,65% 2,42% 3,01% 4,51% 4,42% 4,42% 15,38% 6,49% 5,89% -15,21% -3,15% -2,22%

Zisk 22 976,97 452 538,54 1 224 083,66 26 179,51 548 172,31 1 626 111,70 29 294,66 671 435,15 2 214 439,00 20 644,11 280 156,18 506 669,38

Výnos -8,09% 2,31% 3,00% 4,72% 4,61% 4,61% 17,18% 6,99% 6,30% -17,42% -3,74% -2,67%

Zisk 22 579,27 434 982,77 1 141 342,13 26 121,10 536 781,63 1 555 236,38 29 562,86 671 517,58 2 184 916,93 20 101,63 269 209,35 478 349,42

Výnos -9,68% 1,83% 2,59% 4,48% 4,36% 4,36% 18,25% 6,99% 6,23% -19,59% -4,27% -3,09%

Zisk 22 235,24 453 590,22 1 270 616,77 26 385,00 580 412,55 1 836 879,73 30 324,90 755 974,96 2 762 820,84 20 000,74 255 838,65 445 896,35

Výnos -11,06% 2,34% 3,21% 5,54% 5,29% 5,29% 21,30% 8,35% 7,47% -20,00% -4,95% -3,61%

25 000,00 375 000,00 750 000,00 25 000,00 375 000,00 750 000,00 25 000,00 375 000,00 750 000,00 25 000,00 375 000,00 750 000,00Celková investovaná částka

Portfolio životního cyklu 7

Portfolio životního cyklu 8

Portfolio životního cyklu 9

Portfolio životního cyklu 10

Portfolio životního cyklu 11

Portfolio životního cyklu 2

Portfolio životního cyklu 3

Portfolio životního cyklu 4

Portfolio životního cyklu 5

Portfolio životního cyklu 6

Stresový scénář

Conseq Invest Akcie Nové Evropy

Portfolio životního cyklu 1

Pravidelná investice 25.000 Kč (1.000 €) ročně

(hodnoty v tabulce uvedeny v Kč)

Nepříznivý scénář Umírněný scénář Příznivý scénář

Balancované portfolio

Portfolio nových ekonomik

Progresivní portfolio

Garantovaný fond

Garantovaný fond pro platbu zaměstnavatelem
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Evoluce Plus

Scénáře výkonnosti

1 rok 15 let 30 let 1 rok 15 let 30 let 1 rok 15 let 30 let 1 rok 15 let 30 let

Zisk 22 431,86 447 215,62 1 220 479,84 26 285,09 561 925,91 1 713 960,21 29 943,60 717 493,67 2 494 928,21 20 356,23 262 634,13 461 452,02

Výnos -10,27% 2,17% 2,98% 5,14% 4,91% 4,90% 19,77% 7,75% 6,93% -18,58% -4,60% -3,35%

Zisk 24 372,50 486 826,46 1 352 555,67 26 140,82 541 447,89 1 584 070,84 27 828,81 604 104,77 1 868 932,12 23 092,67 331 689,31 644 377,45

Výnos -2,51% 3,20% 3,57% 4,56% 4,47% 4,47% 11,32% 5,76% 5,38% -7,63% -1,55% -1,00%

Zisk 23 210,16 443 810,03 1 160 260,97 26 062,10 525 440,73 1 486 589,14 28 799,20 627 483,26 1 942 434,13 20 830,96 282 022,65 510 714,88

Výnos -7,16% 2,08% 2,68% 4,25% 4,11% 4,11% 15,20% 6,20% 5,59% -16,68% -3,65% -2,61%

Zisk 22 537,57 451 528,05 1 241 303,31 26 295,76 564 303,54 1 729 503,90 29 865,19 715 631,34 2 490 297,84 20 676,20 270 111,73 481 280,43

Výnos -9,85% 2,29% 3,08% 5,18% 4,96% 4,95% 19,46% 7,72% 6,92% -17,30% -4,23% -3,04%

Zisk 25 721,24 478 643,52 1 225 486,56 25 755,00 480 076,50 1 231 185,08 25 791,01 481 514,36 1 235 001,77 25 097,99 386 977,44 797 343,92

Výnos 2,88% 2,99% 3,00% 3,02% 3,03% 3,03% 3,16% 3,07% 3,05% 0,39% 0,39% 0,39%

Zisk 25 318,49 418 337,13 931 623,85 25 350,00 419 258,08 935 733,22 25 386,01 420 489,55 938 485,30 25 034,99 379 227,12 766 496,19

Výnos 1,27% 1,35% 1,36% 1,40% 1,38% 1,39% 1,54% 1,42% 1,41% 0,14% 0,14% 0,14%

Zisk 25 386,42 467 894,74 1 183 072,59 25 753,71 478 061,65 1 220 467,97 26 090,75 488 473,71 1 259 377,66 24 719,67 372 421,41 753 299,88

Výnos 1,55% 2,72% 2,80% 3,01% 2,98% 2,98% 4,36% 3,24% 3,16% -1,12% -0,09% 0,03%

Zisk 25 256,88 467 362,12 1 187 092,42 25 777,87 482 019,02 1 241 473,33 26 270,80 497 240,05 1 299 136,87 24 449,89 367 409,16 739 749,13

Výnos 1,03% 2,71% 2,82% 3,11% 3,08% 3,08% 5,08% 3,45% 3,34% -2,20% -0,26% -0,09%

Zisk 24 999,22 473 895,21 1 238 403,91 25 887,41 499 826,02 1 338 753,44 26 745,39 527 591,26 1 449 986,71 23 891,12 355 111,00 706 915,62

Výnos 0,00% 2,87% 3,06% 3,55% 3,51% 3,51% 6,98% 4,16% 3,97% -4,44% -0,68% -0,38%

Zisk 24 728,79 480 652,91 1 293 637,03 26 002,68 518 993,75 1 448 593,84 27 236,88 561 337,75 1 628 490,01 23 346,48 343 269,42 675 319,99

Výnos -1,08% 3,04% 3,32% 4,01% 3,96% 3,96% 8,95% 4,89% 4,62% -6,61% -1,11% -0,69%

Zisk 24 402,35 477 468,84 1 293 686,22 26 052,79 527 417,19 1 498 561,42 27 656,32 584 278,09 1 747 406,42 22 817,85 330 979,25 641 847,02

Výnos -2,39% 2,96% 3,32% 4,21% 4,15% 4,15% 10,63% 5,37% 5,01% -8,73% -1,58% -1,03%

Zisk 24 068,98 472 288,66 1 281 861,62 26 088,77 533 389,78 1 534 618,27 28 053,31 605 037,97 1 855 527,24 22 335,20 319 318,09 610 211,91

Výnos -3,72% 2,83% 3,26% 4,36% 4,29% 4,29% 12,21% 5,77% 5,34% -10,66% -2,04% -1,37%

Zisk 23 697,39 462 161,48 1 242 159,23 26 092,89 533 625,48 1 536 031,31 28 423,83 619 978,71 1 926 201,94 21 744,24 305 075,45 571 726,54

Výnos -5,21% 2,57% 3,08% 4,37% 4,29% 4,29% 13,70% 6,06% 5,54% -13,02% -2,63% -1,82%

Zisk 23 338,24 456 432,49 1 227 751,64 26 128,38 539 493,71 1 571 988,71 28 843,90 643 078,81 2 051 225,62 21 196,88 292 961,22 539 796,44

Výnos -6,65% 2,42% 3,01% 4,51% 4,42% 4,42% 15,38% 6,49% 5,89% -15,21% -3,15% -2,22%

Zisk 22 976,97 452 538,54 1 224 083,66 26 179,51 548 172,31 1 626 111,70 29 294,66 671 435,15 2 214 439,00 20 644,11 280 156,18 506 669,38

Výnos -8,09% 2,31% 3,00% 4,72% 4,61% 4,61% 17,18% 6,99% 6,30% -17,42% -3,74% -2,67%

Zisk 22 579,27 434 982,77 1 141 342,13 26 121,10 536 781,63 1 555 236,38 29 562,86 671 517,58 2 184 916,93 20 101,63 269 209,35 478 349,42

Výnos -9,68% 1,83% 2,59% 4,48% 4,36% 4,36% 18,25% 6,99% 6,23% -19,59% -4,27% -3,09%

Zisk 22 235,24 453 590,22 1 270 616,77 26 385,00 580 412,55 1 836 879,73 30 324,90 755 974,96 2 762 820,84 20 000,74 255 838,65 445 896,35

Výnos -11,06% 2,34% 3,21% 5,54% 5,29% 5,29% 21,30% 8,35% 7,47% -20,00% -4,95% -3,61%

25 000,00 375 000,00 750 000,00 25 000,00 375 000,00 750 000,00 25 000,00 375 000,00 750 000,00 25 000,00 375 000,00 750 000,00Celková investovaná částka

Stresový scénář

Conseq Invest Akcie Nové Evropy

Portfolio životního cyklu 1

Pravidelná investice 25.000 Kč (1.000 €) ročně

(hodnoty v tabulce uvedeny v Kč)

Nepříznivý scénář Umírněný scénář Příznivý scénář

Balancované portfolio

Portfolio nových ekonomik

Progresivní portfolio

Garantovaný fond

Garantovaný fond pro platbu zaměstnavatelem

Portfolio životního cyklu 7

Portfolio životního cyklu 8

Portfolio životního cyklu 9

Portfolio životního cyklu 10

Portfolio životního cyklu 11

Portfolio životního cyklu 2

Portfolio životního cyklu 3

Portfolio životního cyklu 4

Portfolio životního cyklu 5

Portfolio životního cyklu 6
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Neon Invest Dítě (pro smlouvy sjednané do 31. 5. 2022)

Scénáře výkonnosti

1 rok 8 let 15 let 1 rok 8 let 15 let 1 rok 8 let 15 let 1 rok 8 let 15 let

Zisk 22 431,86 209 705,23 447 215,62 26 285,09 249 650,85 561 925,91 29 943,60 298 842,14 717 493,67 20 356,23 151 258,20 262 634,13

Výnos -10,27% 1,05% 2,17% 5,14% 4,91% 4,91% 19,77% 8,88% 7,75% -18,58% -6,25% -4,60%

Zisk 24 372,50 225 685,36 486 826,46 26 140,82 244 702,95 541 447,89 27 828,81 265 556,47 604 104,77 23 092,67 180 546,49 331 689,31

Výnos -2,51% 2,68% 3,20% 4,56% 4,47% 4,47% 11,32% 6,27% 5,76% -7,63% -2,28% -1,55%

Zisk 23 210,16 211 524,50 443 810,03 26 062,10 240 795,56 525 440,73 28 799,20 274 903,03 627 483,26 20 830,96 159 562,09 282 022,65

Výnos -7,16% 1,24% 2,08% 4,25% 4,11% 4,11% 15,20% 7,04% 6,20% -16,68% -5,04% -3,65%

Zisk 22 537,57 211 059,77 451 528,05 26 295,76 250 213,00 564 303,54 29 865,19 298 067,15 715 631,34 20 676,20 154 382,94 270 111,73

Výnos -9,85% 1,19% 2,29% 5,18% 4,96% 4,96% 19,46% 8,82% 7,72% -17,30% -5,79% -4,23%

Zisk 25 721,24 228 761,50 478 643,52 25 755,00 229 231,34 480 076,50 25 791,01 229 783,58 481 514,36 25 097,99 203 560,28 386 977,44

Výnos 2,88% 2,98% 2,99% 3,02% 3,02% 3,03% 3,16% 3,08% 3,07% 0,39% 0,39% 0,39%

Zisk 25 386,42 225 004,16 467 894,74 25 753,71 228 761,27 478 061,65 26 090,75 232 556,38 488 473,71 24 719,67 197 894,65 372 421,41

Výnos 1,55% 2,61% 2,72% 3,01% 2,98% 2,98% 4,36% 3,34% 3,24% -1,12% -0,24% -0,09%

Zisk 25 256,88 224 395,57 467 362,12 25 777,87 229 789,50 482 019,02 26 270,80 235 304,78 497 240,05 24 449,89 195 749,82 367 409,16

Výnos 1,03% 2,55% 2,71% 3,11% 3,08% 3,08% 5,08% 3,60% 3,45% -2,20% -0,48% -0,26%

Zisk 24 999,22 224 988,28 473 895,21 25 887,41 234 360,12 499 826,02 26 745,39 244 165,96 527 591,26 23 891,12 190 482,46 355 111,00

Výnos 0,00% 2,61% 2,87% 3,55% 3,51% 3,51% 6,98% 4,42% 4,16% -4,44% -1,08% -0,68%

Zisk 24 728,79 225 570,70 480 652,91 26 002,68 239 178,41 518 993,75 27 236,88 253 729,77 561 337,75 23 346,48 185 407,66 343 269,42

Výnos -1,08% 2,67% 3,04% 4,01% 3,96% 3,96% 8,95% 5,27% 4,89% -6,61% -1,69% -1,11%

Zisk 24 402,35 223 632,41 477 468,84 26 052,79 241 264,38 527 417,19 27 656,32 260 525,92 584 278,09 22 817,85 180 227,01 330 979,25

Výnos -2,39% 2,48% 2,96% 4,21% 4,16% 4,15% 10,63% 5,85% 5,37% -8,73% -2,32% -1,58%

Zisk 24 068,98 221 219,52 472 288,66 26 088,77 242 732,78 533 389,78 28 053,31 266 726,43 605 037,97 22 335,20 175 316,95 319 318,09

Výnos -3,72% 2,24% 2,83% 4,36% 4,29% 4,29% 12,21% 6,37% 5,77% -10,66% -2,93% -2,04%

Zisk 23 697,39 217 533,00 462 161,48 26 092,89 242 793,00 533 625,48 28 423,83 271 563,63 619 978,71 21 744,24 169 324,19 305 075,45

Výnos -5,21% 1,86% 2,57% 4,37% 4,30% 4,29% 13,70% 6,77% 6,06% -13,02% -3,71% -2,63%

Zisk 23 338,24 214 932,01 456 432,49 26 128,38 244 226,80 539 493,71 28 843,90 278 333,91 643 078,81 21 196,88 164 147,11 292 961,22

Výnos -6,65% 1,60% 2,42% 4,51% 4,43% 4,42% 15,38% 7,31% 6,49% -15,21% -4,41% -3,15%

Zisk 22 976,97 212 769,48 452 538,54 26 179,51 246 330,49 548 172,31 29 294,66 286 305,62 671 435,15 20 644,11 158 635,61 280 156,18

Výnos -8,09% 1,37% 2,31% 4,72% 4,61% 4,61% 17,18% 7,93% 6,99% -17,42% -5,17% -3,74%

Zisk 22 579,27 207 274,07 434 982,77 26 121,10 243 573,56 536 781,63 29 562,86 287 626,30 671 517,58 20 101,63 153 930,04 269 209,35

Výnos -9,68% 0,79% 1,83% 4,48% 4,37% 4,36% 18,25% 8,03% 6,99% -19,59% -5,85% -4,27%

Zisk 22 235,24 210 521,28 453 590,22 26 385,00 254 005,58 580 412,55 30 324,90 308 294,74 755 974,96 20 000,74 148 085,92 255 838,65

Výnos -11,06% 1,14% 2,34% 5,54% 5,29% 5,29% 21,30% 9,56% 8,35% -20,00% -6,72% -4,95%

25 000,00 200 000,00 375 000,00 25 000,00 200 000,00 375 000,00 25 000,00 200 000,00 375 000,00 25 000,00 200 000,00 375 000,00

Portfolio životního cyklu 11

Celková investovaná částka

Portfolio životního cyklu 6

Portfolio životního cyklu 7

Portfolio životního cyklu 8

Portfolio životního cyklu 9

Portfolio životního cyklu 10

Portfolio životního cyklu 1

Portfolio životního cyklu 2

Portfolio životního cyklu 3

Portfolio životního cyklu 4

Portfolio životního cyklu 5

Stresový scénář

Balancované portfolio

Portfolio nových ekonomik

Progresivní portfolio

Garantovaný fond

Conseq Invest Akcie Nové Evropy

Pravidelná investice 25.000 Kč (1.000 €) ročně

(hodnoty v tabulce uvedeny v Kč)

Nepříznivý scénář Umírněný scénář Příznivý scénář
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Štístko

Scénáře výkonnosti

1 rok 8 let 15 let 1 rok 8 let 15 let 1 rok 8 let 15 let 1 rok 8 let 15 let

Zisk 22 431,86 209 705,23 447 215,62 26 285,09 249 650,85 561 925,91 29 943,60 298 842,14 717 493,67 20 356,23 151 258,20 262 634,13

Výnos -10,27% 1,05% 2,17% 5,14% 4,91% 4,91% 19,77% 8,88% 7,75% -18,58% -6,25% -4,60%

Zisk 24 372,50 225 685,36 486 826,46 26 140,82 244 702,95 541 447,89 27 828,81 265 556,47 604 104,77 23 092,67 180 546,49 331 689,31

Výnos -2,51% 2,68% 3,20% 4,56% 4,47% 4,47% 11,32% 6,27% 5,76% -7,63% -2,28% -1,55%

Zisk 23 210,16 211 524,50 443 810,03 26 062,10 240 795,56 525 440,73 28 799,20 274 903,03 627 483,26 20 830,96 159 562,09 282 022,65

Výnos -7,16% 1,24% 2,08% 4,25% 4,11% 4,11% 15,20% 7,04% 6,20% -16,68% -5,04% -3,65%

Zisk 22 537,57 211 059,77 451 528,05 26 295,76 250 213,00 564 303,54 29 865,19 298 067,15 715 631,34 20 676,20 154 382,94 270 111,73

Výnos -9,85% 1,19% 2,29% 5,18% 4,96% 4,96% 19,46% 8,82% 7,72% -17,30% -5,79% -4,23%

Zisk 25 721,24 228 761,50 478 643,52 25 755,00 229 231,34 480 076,50 25 791,01 229 783,58 481 514,36 25 097,99 203 560,28 386 977,44

Výnos 2,88% 2,98% 2,99% 3,02% 3,02% 3,03% 3,16% 3,08% 3,07% 0,39% 0,39% 0,39%

Zisk 25 386,42 225 004,16 467 894,74 25 753,71 228 761,27 478 061,65 26 090,75 232 556,38 488 473,71 24 719,67 197 894,65 372 421,41

Výnos 1,55% 2,61% 2,72% 3,01% 2,98% 2,98% 4,36% 3,34% 3,24% -1,12% -0,24% -0,09%

Zisk 25 256,88 224 395,57 467 362,12 25 777,87 229 789,50 482 019,02 26 270,80 235 304,78 497 240,05 24 449,89 195 749,82 367 409,16

Výnos 1,03% 2,55% 2,71% 3,11% 3,08% 3,08% 5,08% 3,60% 3,45% -2,20% -0,48% -0,26%

Zisk 24 999,22 224 988,28 473 895,21 25 887,41 234 360,12 499 826,02 26 745,39 244 165,96 527 591,26 23 891,12 190 482,46 355 111,00

Výnos 0,00% 2,61% 2,87% 3,55% 3,51% 3,51% 6,98% 4,42% 4,16% -4,44% -1,08% -0,68%

Zisk 24 728,79 225 570,70 480 652,91 26 002,68 239 178,41 518 993,75 27 236,88 253 729,77 561 337,75 23 346,48 185 407,66 343 269,42

Výnos -1,08% 2,67% 3,04% 4,01% 3,96% 3,96% 8,95% 5,27% 4,89% -6,61% -1,69% -1,11%

Zisk 24 402,35 223 632,41 477 468,84 26 052,79 241 264,38 527 417,19 27 656,32 260 525,92 584 278,09 22 817,85 180 227,01 330 979,25

Výnos -2,39% 2,48% 2,96% 4,21% 4,16% 4,15% 10,63% 5,85% 5,37% -8,73% -2,32% -1,58%

Zisk 24 068,98 221 219,52 472 288,66 26 088,77 242 732,78 533 389,78 28 053,31 266 726,43 605 037,97 22 335,20 175 316,95 319 318,09

Výnos -3,72% 2,24% 2,83% 4,36% 4,29% 4,29% 12,21% 6,37% 5,77% -10,66% -2,93% -2,04%

Zisk 23 697,39 217 533,00 462 161,48 26 092,89 242 793,00 533 625,48 28 423,83 271 563,63 619 978,71 21 744,24 169 324,19 305 075,45

Výnos -5,21% 1,86% 2,57% 4,37% 4,30% 4,29% 13,70% 6,77% 6,06% -13,02% -3,71% -2,63%

Zisk 23 338,24 214 932,01 456 432,49 26 128,38 244 226,80 539 493,71 28 843,90 278 333,91 643 078,81 21 196,88 164 147,11 292 961,22

Výnos -6,65% 1,60% 2,42% 4,51% 4,43% 4,42% 15,38% 7,31% 6,49% -15,21% -4,41% -3,15%

Zisk 22 976,97 212 769,48 452 538,54 26 179,51 246 330,49 548 172,31 29 294,66 286 305,62 671 435,15 20 644,11 158 635,61 280 156,18

Výnos -8,09% 1,37% 2,31% 4,72% 4,61% 4,61% 17,18% 7,93% 6,99% -17,42% -5,17% -3,74%

Zisk 22 579,27 207 274,07 434 982,77 26 121,10 243 573,56 536 781,63 29 562,86 287 626,30 671 517,58 20 101,63 153 930,04 269 209,35

Výnos -9,68% 0,79% 1,83% 4,48% 4,37% 4,36% 18,25% 8,03% 6,99% -19,59% -5,85% -4,27%

Zisk 22 235,24 210 521,28 453 590,22 26 385,00 254 005,58 580 412,55 30 324,90 308 294,74 755 974,96 20 000,74 148 085,92 255 838,65

Výnos -11,06% 1,14% 2,34% 5,54% 5,29% 5,29% 21,30% 9,56% 8,35% -20,00% -6,72% -4,95%

25 000,00 200 000,00 375 000,00 25 000,00 200 000,00 375 000,00 25 000,00 200 000,00 375 000,00 25 000,00 200 000,00 375 000,00

Stresový scénář

Conseq Invest Akcie Nové Evropy

Portfolio životního cyklu 2

Pravidelná investice 25.000 Kč (1.000 €) ročně

(hodnoty v tabulce uvedeny v Kč)

Nepříznivý scénář Umírněný scénář Příznivý scénář

Balancované portfolio

Portfolio nových ekonomik

Progresivní portfolio

Garantovaný fond

Portfolio životního cyklu 1

Portfolio životního cyklu 8

Portfolio životního cyklu 9

Portfolio životního cyklu 10

Portfolio životního cyklu 11

Celková investovaná částka

Portfolio životního cyklu 3

Portfolio životního cyklu 4

Portfolio životního cyklu 5

Portfolio životního cyklu 6

Portfolio životního cyklu 7
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Maximum Invest (pro smlouvy sjednané do 31. 5. 2022)

Scénáře výkonnosti

1 rok 15 let 30 let 1 rok 15 let 30 let 1 rok 15 let 30 let 1 rok 15 let 30 let

Zisk 22 537,57 451 528,05 1 241 303,31 26 295,76 564 303,54 1 729 503,90 29 865,19 715 631,34 2 490 297,84 20 676,20 270 111,73 481 280,43

Výnos -9,85% 2,29% 3,08% 5,18% 4,96% 4,95% 19,46% 7,72% 6,92% -17,30% -4,23% -3,04%

Zisk 24 372,50 486 826,46 1 352 555,67 26 140,82 541 447,89 1 584 070,84 27 828,81 604 104,77 1 868 932,12 23 092,67 331 689,31 644 377,45

Výnos -2,51% 3,20% 3,57% 4,56% 4,47% 4,47% 11,32% 5,76% 5,38% -7,63% -1,55% -1,00%

Zisk 22 934,54 432 088,65 1 107 248,52 26 378,49 584 302,66 1 863 681,61 29 816,24 697 393,73 2 353 784,11 18 972,74 250 171,97 434 877,16

Výnos -8,26% 1,75% 2,41% 5,51% 5,37% 5,36% 19,26% 7,43% 6,62% -24,11% -5,25% -3,80%

Zisk 23 968,64 401 454,94 903 212,19 25 493,63 439 105,35 1 025 548,95 27 599,99 573 285,71 1 678 297,56 22 627,88 322 296,16 613 238,63

Výnos -4,13% 0,85% 1,17% 1,97% 1,95% 1,95% 10,40% 5,14% 4,79% -9,49% -1,92% -1,33%

Zisk 22 320,00 375 169,94 837 450,87 25 606,51 453 743,21 1 096 232,38 28 555,05 601 558,50 1 785 655,66 21 041,06 283 340,85 510 655,50

Výnos -10,72% 0,01% 0,70% 2,43% 2,35% 2,35% 14,22% 5,71% 5,13% -15,84% -3,59% -2,61%

Zisk 22 012,74 440 040,15 1 200 781,53 25 744,20 474 835,81 1 203 449,08 29 039,27 623 333,63 1 890 809,95 20 369,41 271 988,25 482 578,74

Výnos -11,95% 1,97% 2,88% 2,98% 2,90% 2,90% 16,16% 6,12% 5,44% -18,52% -4,13% -3,02%

Zisk 25 721,24 478 643,52 1 225 486,56 25 755,00 480 076,50 1 231 185,08 25 791,01 481 514,36 1 235 001,77 25 097,99 386 977,44 797 343,92

Výnos 2,88% 2,99% 3,00% 3,02% 3,03% 3,03% 3,16% 3,07% 3,05% 0,39% 0,39% 0,39%

Zisk 25 318,49 418 337,13 931 623,85 25 350,00 419 258,08 935 733,22 25 386,01 420 489,55 938 485,30 25 034,99 379 227,12 766 496,19

Výnos 1,27% 1,35% 1,36% 1,40% 1,38% 1,39% 1,54% 1,42% 1,41% 0,14% 0,14% 0,14%

Zisk 25 386,42 467 894,74 1 183 072,59 25 753,71 478 061,65 1 220 467,97 26 090,75 488 473,71 1 259 377,66 24 719,67 372 421,41 753 299,88

Výnos 1,55% 2,72% 2,80% 3,01% 2,98% 2,98% 4,36% 3,24% 3,16% -1,12% -0,09% 0,03%

Zisk 25 256,88 467 362,12 1 187 092,42 25 777,87 482 019,02 1 241 473,33 26 270,80 497 240,05 1 299 136,87 24 449,89 367 409,16 739 749,13

Výnos 1,03% 2,71% 2,82% 3,11% 3,08% 3,08% 5,08% 3,45% 3,34% -2,20% -0,26% -0,09%

Zisk 24 999,22 473 895,21 1 238 403,91 25 887,41 499 826,02 1 338 753,44 26 745,39 527 591,26 1 449 986,71 23 891,12 355 111,00 706 915,62

Výnos 0,00% 2,87% 3,06% 3,55% 3,51% 3,51% 6,98% 4,16% 3,97% -4,44% -0,68% -0,38%

Zisk 24 728,79 480 652,91 1 293 637,03 26 002,68 518 993,75 1 448 593,84 27 236,88 561 337,75 1 628 490,01 23 346,48 343 269,42 675 319,99

Výnos -1,08% 3,04% 3,32% 4,01% 3,96% 3,96% 8,95% 4,89% 4,62% -6,61% -1,11% -0,69%

Zisk 24 402,35 477 468,84 1 293 686,22 26 052,79 527 417,19 1 498 561,42 27 656,32 584 278,09 1 747 406,42 22 817,85 330 979,25 641 847,02

Výnos -2,39% 2,96% 3,32% 4,21% 4,15% 4,15% 10,63% 5,37% 5,01% -8,73% -1,58% -1,03%

Zisk 24 068,98 472 288,66 1 281 861,62 26 088,77 533 389,78 1 534 618,27 28 053,31 605 037,97 1 855 527,24 22 335,20 319 318,09 610 211,91

Výnos -3,72% 2,83% 3,26% 4,36% 4,29% 4,29% 12,21% 5,77% 5,34% -10,66% -2,04% -1,37%

Zisk 23 697,39 462 161,48 1 242 159,23 26 092,89 533 625,48 1 536 031,31 28 423,83 619 978,71 1 926 201,94 21 744,24 305 075,45 571 726,54

Výnos -5,21% 2,57% 3,08% 4,37% 4,29% 4,29% 13,70% 6,06% 5,54% -13,02% -2,63% -1,82%

Zisk 23 338,24 456 432,49 1 227 751,64 26 128,38 539 493,71 1 571 988,71 28 843,90 643 078,81 2 051 225,62 21 196,88 292 961,22 539 796,44

Výnos -6,65% 2,42% 3,01% 4,51% 4,42% 4,42% 15,38% 6,49% 5,89% -15,21% -3,15% -2,22%

Zisk 22 976,97 452 538,54 1 224 083,66 26 179,51 548 172,31 1 626 111,70 29 294,66 671 435,15 2 214 439,00 20 644,11 280 156,18 506 669,38

Výnos -8,09% 2,31% 3,00% 4,72% 4,61% 4,61% 17,18% 6,99% 6,30% -17,42% -3,74% -2,67%

Zisk 22 579,27 434 982,77 1 141 342,13 26 121,10 536 781,63 1 555 236,38 29 562,86 671 517,58 2 184 916,93 20 101,63 269 209,35 478 349,42

Výnos -9,68% 1,83% 2,59% 4,48% 4,36% 4,36% 18,25% 6,99% 6,23% -19,59% -4,27% -3,09%

Zisk 22 235,24 453 590,22 1 270 616,77 26 385,00 580 412,55 1 836 879,73 30 324,90 755 974,96 2 762 820,84 20 000,74 255 838,65 445 896,35

Výnos -11,06% 2,34% 3,21% 5,54% 5,29% 5,29% 21,30% 8,35% 7,47% -20,00% -4,95% -3,61%

25 000,00 375 000,00 750 000,00 25 000,00 375 000,00 750 000,00 25 000,00 375 000,00 750 000,00 25 000,00 375 000,00 750 000,00Celková investovaná částka

Portfolio životního cyklu 9

Portfolio životního cyklu 10

Portfolio životního cyklu 11

Portfolio životního cyklu 5

Portfolio životního cyklu 6

Portfolio životního cyklu 7

Portfolio životního cyklu 4

Pravidelná investice 25.000 Kč (1.000 €) ročně

(hodnoty v tabulce uvedeny v Kč)

Nepříznivý scénář

Progresivní portfolio

Portfolio životního cyklu 8

Balancované portfolio

Partners 7 Star

Partners Universe 6

Garantovaný fond

Garantovaný fond pro platbu zaměstnavatelem

Portfolio životního cyklu 1

Partners Universe 10

Partners Universe 13

Umírněný scénář Příznivý scénář Stresový scénář

Portfolio životního cyklu 2

Portfolio životního cyklu 3
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Maximum Evolution

Scénáře výkonnosti

1 rok 15 let 30 let 1 rok 15 let 30 let 1 rok 15 let 30 let 1 rok 15 let 30 let

Zisk 22 537,57 451 528,05 1 241 303,31 26 295,76 564 303,54 1 729 503,90 29 865,19 715 631,34 2 490 297,84 20 676,20 270 111,73 481 280,43

Výnos -9,85% 2,29% 3,08% 5,18% 4,96% 4,95% 19,46% 7,72% 6,92% -17,30% -4,23% -3,04%

Zisk 24 372,50 486 826,46 1 352 555,67 26 140,82 541 447,89 1 584 070,84 27 828,81 604 104,77 1 868 932,12 23 092,67 331 689,31 644 377,45

Výnos -2,51% 3,20% 3,57% 4,56% 4,47% 4,47% 11,32% 5,76% 5,38% -7,63% -1,55% -1,00%

Zisk 22 934,54 432 088,65 1 107 248,52 26 378,49 584 302,66 1 863 681,61 29 816,24 697 393,73 2 353 784,11 18 972,74 250 171,97 434 877,16

Výnos -8,26% 1,75% 2,41% 5,51% 5,37% 5,36% 19,26% 7,43% 6,62% -24,11% -5,25% -3,80%

Zisk 23 968,64 401 454,94 903 212,19 25 493,63 439 105,35 1 025 548,95 27 599,99 573 285,71 1 678 297,56 22 627,88 322 296,16 613 238,63

Výnos -4,13% 0,85% 1,17% 1,97% 1,95% 1,95% 10,40% 5,14% 4,79% -9,49% -1,92% -1,33%

Zisk 22 320,00 375 169,94 837 450,87 25 606,51 453 743,21 1 096 232,38 28 555,05 601 558,50 1 785 655,66 21 041,06 283 340,85 510 655,50

Výnos -10,72% 0,01% 0,70% 2,43% 2,35% 2,35% 14,22% 5,71% 5,13% -15,84% -3,59% -2,61%

Zisk 22 012,74 440 040,15 1 200 781,53 25 744,20 474 835,81 1 203 449,08 29 039,27 623 333,63 1 890 809,95 20 369,41 271 988,25 482 578,74

Výnos -11,95% 1,97% 2,88% 2,98% 2,90% 2,90% 16,16% 6,12% 5,44% -18,52% -4,13% -3,02%

Zisk 25 721,24 478 643,52 1 225 486,56 25 755,00 480 076,50 1 231 185,08 25 791,01 481 514,36 1 235 001,77 25 097,99 386 977,44 797 343,92

Výnos 2,88% 2,99% 3,00% 3,02% 3,03% 3,03% 3,16% 3,07% 3,05% 0,39% 0,39% 0,39%

Zisk 25 318,49 418 337,13 931 623,85 25 350,00 419 258,08 935 733,22 25 386,01 420 489,55 938 485,30 25 034,99 379 227,12 766 496,19

Výnos 1,27% 1,35% 1,36% 1,40% 1,38% 1,39% 1,54% 1,42% 1,41% 0,14% 0,14% 0,14%

Zisk 25 386,42 467 894,74 1 183 072,59 25 753,71 478 061,65 1 220 467,97 26 090,75 488 473,71 1 259 377,66 24 719,67 372 421,41 753 299,88

Výnos 1,55% 2,72% 2,80% 3,01% 2,98% 2,98% 4,36% 3,24% 3,16% -1,12% -0,09% 0,03%

Zisk 25 256,88 467 362,12 1 187 092,42 25 777,87 482 019,02 1 241 473,33 26 270,80 497 240,05 1 299 136,87 24 449,89 367 409,16 739 749,13

Výnos 1,03% 2,71% 2,82% 3,11% 3,08% 3,08% 5,08% 3,45% 3,34% -2,20% -0,26% -0,09%

Zisk 24 999,22 473 895,21 1 238 403,91 25 887,41 499 826,02 1 338 753,44 26 745,39 527 591,26 1 449 986,71 23 891,12 355 111,00 706 915,62

Výnos 0,00% 2,87% 3,06% 3,55% 3,51% 3,51% 6,98% 4,16% 3,97% -4,44% -0,68% -0,38%

Zisk 24 728,79 480 652,91 1 293 637,03 26 002,68 518 993,75 1 448 593,84 27 236,88 561 337,75 1 628 490,01 23 346,48 343 269,42 675 319,99

Výnos -1,08% 3,04% 3,32% 4,01% 3,96% 3,96% 8,95% 4,89% 4,62% -6,61% -1,11% -0,69%

Zisk 24 402,35 477 468,84 1 293 686,22 26 052,79 527 417,19 1 498 561,42 27 656,32 584 278,09 1 747 406,42 22 817,85 330 979,25 641 847,02

Výnos -2,39% 2,96% 3,32% 4,21% 4,15% 4,15% 10,63% 5,37% 5,01% -8,73% -1,58% -1,03%

Zisk 24 068,98 472 288,66 1 281 861,62 26 088,77 533 389,78 1 534 618,27 28 053,31 605 037,97 1 855 527,24 22 335,20 319 318,09 610 211,91

Výnos -3,72% 2,83% 3,26% 4,36% 4,29% 4,29% 12,21% 5,77% 5,34% -10,66% -2,04% -1,37%

Zisk 23 697,39 462 161,48 1 242 159,23 26 092,89 533 625,48 1 536 031,31 28 423,83 619 978,71 1 926 201,94 21 744,24 305 075,45 571 726,54

Výnos -5,21% 2,57% 3,08% 4,37% 4,29% 4,29% 13,70% 6,06% 5,54% -13,02% -2,63% -1,82%

Zisk 23 338,24 456 432,49 1 227 751,64 26 128,38 539 493,71 1 571 988,71 28 843,90 643 078,81 2 051 225,62 21 196,88 292 961,22 539 796,44

Výnos -6,65% 2,42% 3,01% 4,51% 4,42% 4,42% 15,38% 6,49% 5,89% -15,21% -3,15% -2,22%

Zisk 22 976,97 452 538,54 1 224 083,66 26 179,51 548 172,31 1 626 111,70 29 294,66 671 435,15 2 214 439,00 20 644,11 280 156,18 506 669,38

Výnos -8,09% 2,31% 3,00% 4,72% 4,61% 4,61% 17,18% 6,99% 6,30% -17,42% -3,74% -2,67%

Zisk 22 579,27 434 982,77 1 141 342,13 26 121,10 536 781,63 1 555 236,38 29 562,86 671 517,58 2 184 916,93 20 101,63 269 209,35 478 349,42

Výnos -9,68% 1,83% 2,59% 4,48% 4,36% 4,36% 18,25% 6,99% 6,23% -19,59% -4,27% -3,09%

Zisk 22 235,24 453 590,22 1 270 616,77 26 385,00 580 412,55 1 836 879,73 30 324,90 755 974,96 2 762 820,84 20 000,74 255 838,65 445 896,35

Výnos -11,06% 2,34% 3,21% 5,54% 5,29% 5,29% 21,30% 8,35% 7,47% -20,00% -4,95% -3,61%

25 000,00 375 000,00 750 000,00 25 000,00 375 000,00 750 000,00 25 000,00 375 000,00 750 000,00 25 000,00 375 000,00 750 000,00

Příznivý scénář Stresový scénář

Portfolio životního cyklu 5

Balancované portfolio

Partners 7 Star

Partners Universe 6

Partners Universe 10

Partners Universe 13

Garantovaný fond

Garantovaný fond pro platbu zaměstnavatelem

Portfolio životního cyklu 1

Portfolio životního cyklu 2

Portfolio životního cyklu 3

Portfolio životního cyklu 4

Progresivní portfolio

Portfolio životního cyklu 9

Portfolio životního cyklu 10

Portfolio životního cyklu 11

Celková investovaná částka

Umírněný scénářPravidelná investice 25.000 Kč (1.000 €) ročně

(hodnoty v tabulce uvedeny v Kč)

Nepříznivý scénář

Portfolio životního cyklu 6

Portfolio životního cyklu 7

Portfolio životního cyklu 8
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Maximum Invest Dítě (pro smlouvy sjednané do 31. 5. 2022)

Scénáře výkonnosti

1 rok 8 let 15 let 1 rok 8 let 15 let 1 rok 8 let 15 let 1 rok 8 let 15 let

Zisk 22 537,57 211 059,77 451 528,05 26 295,76 250 213,00 564 303,54 29 865,19 298 067,15 715 631,34 20 676,20 154 382,94 270 111,73

Výnos -9,85% 1,19% 2,29% 5,18% 4,96% 4,96% 19,46% 8,82% 7,72% -17,30% -5,79% -4,23%

Zisk 24 372,50 225 685,36 486 826,46 26 140,82 244 702,95 541 447,89 27 828,81 265 556,47 604 104,77 23 092,67 180 546,49 331 689,31

Výnos -2,51% 2,68% 3,20% 4,56% 4,47% 4,47% 11,32% 6,27% 5,76% -7,63% -2,28% -1,55%

Zisk 22 934,54 207 776,44 432 088,65 26 378,49 254 885,21 584 302,66 29 816,24 294 103,10 697 393,73 18 972,74 144 990,60 250 171,97

Výnos -8,26% 0,85% 1,75% 5,51% 5,37% 5,37% 19,26% 8,52% 7,43% -24,11% -7,20% -5,25%

Zisk 23 968,64 203 612,32 401 454,94 25 493,63 218 358,07 439 105,35 27 599,99 257 897,58 573 285,71 22 627,88 177 156,24 322 296,16

Výnos -4,13% 0,40% 0,85% 1,97% 1,95% 1,95% 10,40% 5,63% 5,14% -9,49% -2,70% -1,92%

Zisk 22 320,00 191 575,84 375 169,94 25 606,51 222 337,49 453 743,21 28 555,05 268 276,76 601 558,50 21 041,06 160 592,47 283 340,85

Výnos -10,72% -0,96% 0,01% 2,43% 2,35% 2,35% 14,22% 6,50% 5,71% -15,84% -4,90% -3,59%

Zisk 22 012,74 206 565,41 440 040,15 25 744,20 227 928,45 474 835,81 29 039,27 275 125,39 623 333,63 20 369,41 155 531,93 271 988,25

Výnos -11,95% 0,72% 1,97% 2,98% 2,90% 2,90% 16,16% 7,05% 6,12% -18,52% -5,62% -4,13%

Zisk 25 721,24 228 761,50 478 643,52 25 755,00 229 231,34 480 076,50 25 791,01 229 783,58 481 514,36 25 097,99 203 560,28 386 977,44

Výnos 2,88% 2,98% 2,99% 3,02% 3,02% 3,03% 3,16% 3,08% 3,07% 0,39% 0,39% 0,39%

Zisk 25 386,42 225 004,16 467 894,74 25 753,71 228 761,27 478 061,65 26 090,75 232 556,38 488 473,71 24 719,67 197 894,65 372 421,41

Výnos 1,55% 2,61% 2,72% 3,01% 2,98% 2,98% 4,36% 3,34% 3,24% -1,12% -0,24% -0,09%

Zisk 25 256,88 224 395,57 467 362,12 25 777,87 229 789,50 482 019,02 26 270,80 235 304,78 497 240,05 24 449,89 195 749,82 367 409,16

Výnos 1,03% 2,55% 2,71% 3,11% 3,08% 3,08% 5,08% 3,60% 3,45% -2,20% -0,48% -0,26%

Zisk 24 999,22 224 988,28 473 895,21 25 887,41 234 360,12 499 826,02 26 745,39 244 165,96 527 591,26 23 891,12 190 482,46 355 111,00

Výnos 0,00% 2,61% 2,87% 3,55% 3,51% 3,51% 6,98% 4,42% 4,16% -4,44% -1,08% -0,68%

Zisk 24 728,79 225 570,70 480 652,91 26 002,68 239 178,41 518 993,75 27 236,88 253 729,77 561 337,75 23 346,48 185 407,66 343 269,42

Výnos -1,08% 2,67% 3,04% 4,01% 3,96% 3,96% 8,95% 5,27% 4,89% -6,61% -1,69% -1,11%

Zisk 24 402,35 223 632,41 477 468,84 26 052,79 241 264,38 527 417,19 27 656,32 260 525,92 584 278,09 22 817,85 180 227,01 330 979,25

Výnos -2,39% 2,48% 2,96% 4,21% 4,16% 4,15% 10,63% 5,85% 5,37% -8,73% -2,32% -1,58%

Zisk 24 068,98 221 219,52 472 288,66 26 088,77 242 732,78 533 389,78 28 053,31 266 726,43 605 037,97 22 335,20 175 316,95 319 318,09

Výnos -3,72% 2,24% 2,83% 4,36% 4,29% 4,29% 12,21% 6,37% 5,77% -10,66% -2,93% -2,04%

Zisk 23 697,39 217 533,00 462 161,48 26 092,89 242 793,00 533 625,48 28 423,83 271 563,63 619 978,71 21 744,24 169 324,19 305 075,45

Výnos -5,21% 1,86% 2,57% 4,37% 4,30% 4,29% 13,70% 6,77% 6,06% -13,02% -3,71% -2,63%

Zisk 23 338,24 214 932,01 456 432,49 26 128,38 244 226,80 539 493,71 28 843,90 278 333,91 643 078,81 21 196,88 164 147,11 292 961,22

Výnos -6,65% 1,60% 2,42% 4,51% 4,43% 4,42% 15,38% 7,31% 6,49% -15,21% -4,41% -3,15%

Zisk 22 976,97 212 769,48 452 538,54 26 179,51 246 330,49 548 172,31 29 294,66 286 305,62 671 435,15 20 644,11 158 635,61 280 156,18

Výnos -8,09% 1,37% 2,31% 4,72% 4,61% 4,61% 17,18% 7,93% 6,99% -17,42% -5,17% -3,74%

Zisk 22 579,27 207 274,07 434 982,77 26 121,10 243 573,56 536 781,63 29 562,86 287 626,30 671 517,58 20 101,63 153 930,04 269 209,35

Výnos -9,68% 0,79% 1,83% 4,48% 4,37% 4,36% 18,25% 8,03% 6,99% -19,59% -5,85% -4,27%

Zisk 22 235,24 210 521,28 453 590,22 26 385,00 254 005,58 580 412,55 30 324,90 308 294,74 755 974,96 20 000,74 148 085,92 255 838,65

Výnos -11,06% 1,14% 2,34% 5,54% 5,29% 5,29% 21,30% 9,56% 8,35% -20,00% -6,72% -4,95%

25 000,00 200 000,00 375 000,00 25 000,00 200 000,00 375 000,00 25 000,00 200 000,00 375 000,00 25 000,00 200 000,00 375 000,00

Portfolio životního cyklu 11

Celková investovaná částka

Portfolio životního cyklu 6

Portfolio životního cyklu 7

Portfolio životního cyklu 8

Portfolio životního cyklu 9

Portfolio životního cyklu 10

Portfolio životního cyklu 1

Portfolio životního cyklu 2

Portfolio životního cyklu 3

Portfolio životního cyklu 4

Portfolio životního cyklu 5

Stresový scénář

Progresivní portfolio

Garantovaný fond

Pravidelná investice 25.000 Kč (1.000 €) ročně

(hodnoty v tabulce uvedeny v Kč)

Nepříznivý scénář Umírněný scénář Příznivý scénář

Balancované portfolio

Partners 7 Star

Partners Universe 6

Partners Universe 10

Partners Universe 13
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OK One Invest (pro smlouvy sjednané do 31. 5. 2022)

Scénáře výkonnosti

1 rok 15 let 30 let 1 rok 15 let 30 let 1 rok 15 let 30 let 1 rok 15 let 30 let

Zisk 22 587,79 460 581,05 1 294 613,50 26 357,28 576 707,67 1 811 905,11 29 946,41 732 797,11 2 620 722,05 20 709,79 270 693,36 483 096,00

Výnos -9,65% 2,53% 3,32% 5,43% 5,21% 5,21% 19,79% 8,00% 7,19% -17,16% -4,20% -3,02%

Zisk 24 350,75 479 765,16 1 310 522,23 26 090,25 532 552,27 1 529 480,87 27 754,11 592 975,89 1 797 906,62 23 117,58 332 406,06 645 882,19

Výnos -2,60% 3,02% 3,39% 4,36% 4,27% 4,27% 11,02% 5,54% 5,17% -7,53% -1,52% -0,98%

Zisk 25 721,24 478 643,52 1 225 486,56 25 755,00 480 076,50 1 231 185,08 25 791,01 481 514,36 1 235 001,77 25 097,99 386 977,44 797 343,92

Výnos 2,88% 2,99% 3,00% 3,02% 3,03% 3,03% 3,16% 3,07% 3,05% 0,39% 0,39% 0,39%

Zisk 25 318,49 418 337,13 931 623,85 25 350,00 419 258,08 935 733,22 25 386,01 420 489,55 938 485,30 25 034,99 379 227,12 766 496,19

Výnos 1,27% 1,35% 1,36% 1,40% 1,38% 1,39% 1,54% 1,42% 1,41% 0,14% 0,14% 0,14%

Zisk 25 381,25 467 297,76 1 180 029,25 25 750,21 477 492,82 1 217 467,15 26 088,62 487 934,76 1 256 427,44 24 718,82 372 363,22 753 090,07

Výnos 1,53% 2,70% 2,78% 3,00% 2,96% 2,96% 4,35% 3,22% 3,15% -1,12% -0,09% 0,03%

Zisk 25 265,85 468 366,95 1 192 215,08 25 783,70 482 962,10 1 246 511,54 26 273,65 498 115,74 1 304 068,06 24 458,25 367 676,21 740 567,19
Výnos 1,06% 2,73% 2,84% 3,13% 3,10% 3,10% 5,09% 3,47% 3,36% -2,17% -0,25% -0,08%

Zisk 24 953,85 466 511,36 1 198 661,43 25 838,99 491 866,59 1 294 706,11 26 694,91 519 010,57 1 401 110,28 23 885,26 354 607,95 704 943,78

Výnos -0,18% 2,68% 2,87% 3,36% 3,32% 3,32% 6,78% 3,96% 3,77% -4,46% -0,70% -0,40%

Zisk 24 722,42 481 241,28 1 297 473,78 26 010,99 519 988,08 1 454 421,02 27 251,23 562 804,76 1 636 854,01 23 411,89 343 294,63 675 394,48

Výnos -1,11% 3,06% 3,33% 4,04% 3,99% 3,99% 9,00% 4,92% 4,65% -6,35% -1,11% -0,69%

Zisk 24 413,16 485 150,14 1 339 653,41 26 116,66 537 456,06 1 559 440,75 27 747,18 597 159,91 1 827 795,12 22 973,11 331 571,30 643 930,75

Výnos -2,35% 3,16% 3,52% 4,47% 4,38% 4,38% 10,99% 5,62% 5,26% -8,11% -1,55% -1,00%

Zisk 24 073,30 483 789,89 1 351 952,53 26 186,13 549 356,85 1 633 588,58 28 210,80 626 683,13 1 994 808,40 22 452,24 318 933,25 609 846,87

Výnos -3,71% 3,12% 3,57% 4,74% 4,64% 4,64% 12,84% 6,19% 5,73% -10,19% -2,05% -1,37%

Zisk 23 761,31 487 114,69 1 392 315,70 26 286,99 567 168,76 1 748 538,23 28 702,55 664 718,50 2 228 816,08 21 984,28 306 779,47 577 626,91

Výnos -4,95% 3,20% 3,74% 5,15% 5,02% 5,01% 14,81% 6,87% 6,33% -12,06% -2,55% -1,74%

Zisk 23 426,26 487 426,47 1 415 579,14 26 369,13 582 062,94 1 848 344,48 29 182,51 701 278,68 2 462 184,21 21 426,01 293 248,37 542 008,62

Výnos -6,29% 3,21% 3,83% 5,48% 5,32% 5,32% 16,73% 7,49% 6,86% -14,30% -3,14% -2,19%

Zisk 22 975,47 478 422,20 1 385 264,11 26 409,89 587 951,08 1 888 646,44 29 677,67 731 313,99 2 645 486,26 21 002,67 280 119,16 507 719,63

Výnos -8,10% 2,99% 3,71% 5,64% 5,44% 5,44% 18,71% 7,97% 7,24% -15,99% -3,74% -2,66%

Zisk 22 598,14 466 408,36 1 330 715,99 26 402,60 585 475,18 1 871 539,29 30 023,49 745 948,08 2 721 141,75 20 339,23 265 676,77 470 669,00

Výnos -9,61% 2,68% 3,48% 5,61% 5,39% 5,39% 20,09% 8,20% 7,39% -18,64% -4,45% -3,21%

Zisk 22 261,10 458 805,19 1 302 030,18 26 421,16 587 910,90 1 888 254,72 30 376,50 766 873,75 2 849 245,93 20 064,41 256 617,73 447 990,69

Výnos -10,96% 2,48% 3,35% 5,68% 5,44% 5,44% 21,51% 8,52% 7,63% -19,74% -4,91% -3,58%

25 000,00 375 000,00 750 000,00 25 000,00 375 000,00 750 000,00 25 000,00 375 000,00 750 000,00 25 000,00 375 000,00 750 000,00

Inteligentní portfolio 8

Inteligentní portfolio 9

Inteligentní portfolio 10

Inteligentní portfolio 11

Celková investovaná částka

Stresový scénář

Inteligentní portfolio 7

Vyvážené portfolio

Garantovaný fond

Garantovaný fond pro platbu zaměstnavatelem

Inteligentní portfolio 1

Inteligentní portfolio 2

Inteligentní portfolio 3

Inteligentní portfolio 4

Inteligentní portfolio 5

Inteligentní portfolio 6

Dynamické portfolio

Pravidelná investice 25.000 Kč (1.000 €) ročně

(hodnoty v tabulce uvedeny v Kč)

Nepříznivý scénář Umírněný scénář Příznivý scénář
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OK 1 Plus

Scénáře výkonnosti

1 rok 15 let 30 let 1 rok 15 let 30 let 1 rok 15 let 30 let 1 rok 15 let 30 let

Zisk 22 587,79 460 581,05 1 294 613,50 26 357,28 576 707,67 1 811 905,11 29 946,41 732 797,11 2 620 722,05 20 709,79 270 693,36 483 096,00

Výnos -9,65% 2,53% 3,32% 5,43% 5,21% 5,21% 19,79% 8,00% 7,19% -17,16% -4,20% -3,02%

Zisk 24 350,75 479 765,16 1 310 522,23 26 090,25 532 552,27 1 529 480,87 27 754,11 592 975,89 1 797 906,62 23 117,58 332 406,06 645 882,19

Výnos -2,60% 3,02% 3,39% 4,36% 4,27% 4,27% 11,02% 5,54% 5,17% -7,53% -1,52% -0,98%

Zisk 25 721,24 478 643,52 1 225 486,56 25 755,00 480 076,50 1 231 185,08 25 791,01 481 514,36 1 235 001,77 25 097,99 386 977,44 797 343,92

Výnos 2,88% 2,99% 3,00% 3,02% 3,03% 3,03% 3,16% 3,07% 3,05% 0,39% 0,39% 0,39%

Zisk 25 318,49 418 337,13 931 623,85 25 350,00 419 258,08 935 733,22 25 386,01 420 489,55 938 485,30 25 034,99 379 227,12 766 496,19

Výnos 1,27% 1,35% 1,36% 1,40% 1,38% 1,39% 1,54% 1,42% 1,41% 0,14% 0,14% 0,14%

Zisk 25 381,25 467 297,76 1 180 029,25 25 750,21 477 492,82 1 217 467,15 26 088,62 487 934,76 1 256 427,44 24 718,82 372 363,22 753 090,07

Výnos 1,53% 2,70% 2,78% 3,00% 2,96% 2,96% 4,35% 3,22% 3,15% -1,12% -0,09% 0,03%

Zisk 25 265,85 468 366,95 1 192 215,08 25 783,70 482 962,10 1 246 511,54 26 273,65 498 115,74 1 304 068,06 24 458,25 367 676,21 740 567,19
Výnos 1,06% 2,73% 2,84% 3,13% 3,10% 3,10% 5,09% 3,47% 3,36% -2,17% -0,25% -0,08%

Zisk 24 953,85 466 511,36 1 198 661,43 25 838,99 491 866,59 1 294 706,11 26 694,91 519 010,57 1 401 110,28 23 885,26 354 607,95 704 943,78

Výnos -0,18% 2,68% 2,87% 3,36% 3,32% 3,32% 6,78% 3,96% 3,77% -4,46% -0,70% -0,40%

Zisk 24 722,42 481 241,28 1 297 473,78 26 010,99 519 988,08 1 454 421,02 27 251,23 562 804,76 1 636 854,01 23 411,89 343 294,63 675 394,48

Výnos -1,11% 3,06% 3,33% 4,04% 3,99% 3,99% 9,00% 4,92% 4,65% -6,35% -1,11% -0,69%

Zisk 24 413,16 485 150,14 1 339 653,41 26 116,66 537 456,06 1 559 440,75 27 747,18 597 159,91 1 827 795,12 22 973,11 331 571,30 643 930,75

Výnos -2,35% 3,16% 3,52% 4,47% 4,38% 4,38% 10,99% 5,62% 5,26% -8,11% -1,55% -1,00%

Zisk 24 073,30 483 789,89 1 351 952,53 26 186,13 549 356,85 1 633 588,58 28 210,80 626 683,13 1 994 808,40 22 452,24 318 933,25 609 846,87

Výnos -3,71% 3,12% 3,57% 4,74% 4,64% 4,64% 12,84% 6,19% 5,73% -10,19% -2,05% -1,37%

Zisk 23 761,31 487 114,69 1 392 315,70 26 286,99 567 168,76 1 748 538,23 28 702,55 664 718,50 2 228 816,08 21 984,28 306 779,47 577 626,91

Výnos -4,95% 3,20% 3,74% 5,15% 5,02% 5,01% 14,81% 6,87% 6,33% -12,06% -2,55% -1,74%

Zisk 23 426,26 487 426,47 1 415 579,14 26 369,13 582 062,94 1 848 344,48 29 182,51 701 278,68 2 462 184,21 21 426,01 293 248,37 542 008,62

Výnos -6,29% 3,21% 3,83% 5,48% 5,32% 5,32% 16,73% 7,49% 6,86% -14,30% -3,14% -2,19%

Zisk 22 975,47 478 422,20 1 385 264,11 26 409,89 587 951,08 1 888 646,44 29 677,67 731 313,99 2 645 486,26 21 002,67 280 119,16 507 719,63

Výnos -8,10% 2,99% 3,71% 5,64% 5,44% 5,44% 18,71% 7,97% 7,24% -15,99% -3,74% -2,66%

Zisk 22 598,14 466 408,36 1 330 715,99 26 402,60 585 475,18 1 871 539,29 30 023,49 745 948,08 2 721 141,75 20 339,23 265 676,77 470 669,00

Výnos -9,61% 2,68% 3,48% 5,61% 5,39% 5,39% 20,09% 8,20% 7,39% -18,64% -4,45% -3,21%

Zisk 22 261,10 458 805,19 1 302 030,18 26 421,16 587 910,90 1 888 254,72 30 376,50 766 873,75 2 849 245,93 20 064,41 256 617,73 447 990,69

Výnos -10,96% 2,48% 3,35% 5,68% 5,44% 5,44% 21,51% 8,52% 7,63% -19,74% -4,91% -3,58%

25 000,00 375 000,00 750 000,00 25 000,00 375 000,00 750 000,00 25 000,00 375 000,00 750 000,00 25 000,00 375 000,00 750 000,00

Inteligentní portfolio 9

Inteligentní portfolio 10

Inteligentní portfolio 11

Celková investovaná částka

Stresový scénář

Dynamické portfolio

Inteligentní portfolio 3

Pravidelná investice 25.000 Kč (1.000 €) ročně

(hodnoty v tabulce uvedeny v Kč)

Nepříznivý scénář Umírněný scénář Příznivý scénář

Vyvážené portfolio

Garantovaný fond

Garantovaný fond pro platbu zaměstnavatelem

Inteligentní portfolio 1

Inteligentní portfolio 2

Inteligentní portfolio 4

Inteligentní portfolio 5

Inteligentní portfolio 6

Inteligentní portfolio 7

Inteligentní portfolio 8
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OK One Invest Dítě (pro smlouvy sjednané do 31. 5. 2022)

Scénáře výkonnosti

1 rok 8 let 15 let 1 rok 8 let 15 let 1 rok 8 let 15 let 1 rok 8 let 15 let

Zisk 22 587,79 213 323,06 460 581,05 26 357,28 253 131,56 576 707,67 29 946,41 301 839,93 732 797,11 20 709,79 154 594,58 270 693,36

Výnos -9,65% 1,43% 2,53% 5,43% 5,22% 5,21% 19,79% 9,10% 8,00% -17,16% -5,75% -4,20%

Zisk 24 350,75 223 979,53 479 765,16 26 090,25 242 533,35 532 552,27 27 754,11 262 853,55 592 975,89 23 117,58 180 892,29 332 406,06

Výnos -2,60% 2,51% 3,02% 4,36% 4,27% 4,27% 11,02% 6,05% 5,54% -7,53% -2,24% -1,52%

Zisk 25 721,24 228 761,50 478 643,52 25 755,00 229 231,34 480 076,50 25 791,01 229 783,58 481 514,36 25 097,99 203 560,28 386 977,44

Výnos 2,88% 2,98% 2,99% 3,02% 3,02% 3,03% 3,16% 3,08% 3,07% 0,39% 0,39% 0,39%

Zisk 25 381,25 224 842,72 467 297,76 25 750,21 228 613,06 477 492,82 26 088,62 232 421,69 487 934,76 24 718,82 197 875,39 372 363,22

Výnos 1,53% 2,60% 2,70% 3,00% 2,96% 2,96% 4,35% 3,33% 3,22% -1,12% -0,24% -0,09%

Zisk 25 265,85 224 668,88 468 366,95 25 783,70 230 033,91 482 962,10 26 273,65 235 518,78 498 115,74 24 458,25 195 852,85 367 676,21

Výnos 1,06% 2,58% 2,73% 3,13% 3,10% 3,10% 5,09% 3,62% 3,47% -2,17% -0,47% -0,25%

Zisk 24 953,85 223 076,83 466 511,36 25 838,99 232 328,91 491 866,59 26 694,91 242 009,59 519 010,57 23 885,26 190 333,01 354 607,95

Výnos -0,18% 2,42% 2,68% 3,36% 3,32% 3,32% 6,78% 4,22% 3,96% -4,46% -1,10% -0,70%

Zisk 24 722,42 225 686,49 481 241,28 26 010,99 239 427,75 519 988,08 27 251,23 254 120,00 562 804,76 23 411,89 185 440,27 343 294,63

Výnos -1,11% 2,68% 3,06% 4,04% 3,99% 3,99% 9,00% 5,30% 4,92% -6,35% -1,68% -1,11%

Zisk 24 413,16 225 453,80 485 150,14 26 116,66 243 730,46 537 456,06 27 747,18 263 707,42 597 159,91 22 973,11 180 472,28 331 571,30

Výnos -2,35% 2,66% 3,16% 4,47% 4,38% 4,38% 10,99% 6,12% 5,62% -8,11% -2,29% -1,55%

Zisk 24 073,30 223 898,61 483 789,89 26 186,13 246 615,88 549 356,85 28 210,80 272 017,95 626 683,13 22 452,24 175 126,57 318 933,25

Výnos -3,71% 2,50% 3,12% 4,74% 4,64% 4,64% 12,84% 6,80% 6,19% -10,19% -2,96% -2,05%

Zisk 23 761,31 223 524,73 487 114,69 26 286,99 250 868,46 567 168,76 28 702,55 282 135,28 664 718,50 21 984,28 169 949,83 306 779,47

Výnos -4,95% 2,47% 3,20% 5,15% 5,02% 5,02% 14,81% 7,61% 6,87% -12,06% -3,63% -2,55%

Zisk 23 426,26 222 386,88 487 426,47 26 369,13 254 366,72 582 062,94 29 182,51 291 779,42 701 278,68 21 426,01 164 165,92 293 248,37

Výnos -6,29% 2,35% 3,21% 5,48% 5,32% 5,32% 16,73% 8,35% 7,49% -14,30% -4,41% -3,14%

Zisk 22 975,47 218 751,76 478 422,20 26 409,89 255 744,29 587 951,08 29 677,67 300 166,43 731 313,99 21 002,67 158 580,84 280 119,16

Výnos -8,10% 1,99% 2,99% 5,64% 5,44% 5,44% 18,71% 8,97% 7,97% -15,99% -5,18% -3,74%

Zisk 22 598,14 214 704,90 466 408,36 26 402,60 255 175,49 585 475,18 30 023,49 304 775,17 745 948,08 20 339,23 152 340,38 265 676,77

Výnos -9,61% 1,57% 2,68% 5,61% 5,39% 5,39% 20,09% 9,31% 8,20% -18,64% -6,09% -4,45%

Zisk 22 261,10 211 806,31 458 805,19 26 421,16 255 746,15 587 910,90 30 376,50 310 651,41 766 873,75 20 064,41 148 413,06 256 617,73

Výnos -10,96% 1,27% 2,48% 5,68% 5,44% 5,44% 21,51% 9,73% 8,52% -19,74% -6,67% -4,91%

25 000,00 200 000,00 375 000,00 25 000,00 200 000,00 375 000,00 25 000,00 200 000,00 375 000,00 25 000,00 200 000,00 375 000,00

Inteligentní portfolio 8

Inteligentní portfolio 9

Inteligentní portfolio 10

Inteligentní portfolio 11

Celková investovaná částka

Inteligentní portfolio 3

Inteligentní portfolio 4

Inteligentní portfolio 5

Inteligentní portfolio 6

Inteligentní portfolio 7

Stresový scénář

Vyvážené portfolio

Garantovaný fond

Inteligentní portfolio 1

Inteligentní portfolio 2

Dynamické portfolio

Pravidelná investice 25.000 Kč (1.000 €) ročně

(hodnoty v tabulce uvedeny v Kč)

Nepříznivý scénář Umírněný scénář Příznivý scénář
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